
2021年 9月 1日

合併に関するお知らせ

平素より、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

本日、テックビューロ株式会社を存続会社とし、テックビューロホールディングス株式会社及び株

式会社シーエムジェイを解散会社とする吸収合併を実施いたしました。

より一層のサービス向上を目指して、社員一同事業の成長に向け、全力で取り組んで参ります。

皆様には、今後とも変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

テックビューロ株式会社

代表取締役　朝山貴生


